
OBJEDNÁVKA č.: 0139/2024

 

   
 

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha—Suchdol ASKO - NÁBYTEK, spol. s r. o.

Kancelář starosty a taj.

Suchdolske' náměstí 734/3 Nákupní 444/6

16500 Praha 10200 Praha

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.

Číslo účtu: Tel:

E: posta@praha-suchdol.cz E:

IČO: 00231231 DIČ: czoo231231 IČO: 41193946 DIČ: CZ41193946

Příjemce dodavky:

Kontaktní osoba: _ Spojení: _ _

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednávka elektrospotřebičů pro kuchyně do BD Kamýcká 684, dle nabídky č. 5570286/7 ze dne 22. 3. 2024, Viz

příloha
 

Termín plnění: 00. 00. 0000

Cena sjednaná dohodou Včetně DPH: 137.192,- Kč

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze-Suchdole dne: 04.04.2024

 



 

“NÁBYTFK

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

z A K Á Z K A / Není daňový doklad

Fakturační adresa

Firma

Městská část Praha—Suchdol

ičo: 00231231 Dič

Suchdolské náměstí 734/3

165 00 Praha

PRAHA ČÁKQWCE

 

41875233 číslo zákazníka

5570286/7 — 418 22.03.24 001 D

Adresa kupujícího

Firma

Městská část Praha—Suchdol

:CZ00231231 ičo: 00231231 Dič:C20023123l

Suchdolské náměstí 734/3

165 00 Praha

posta©praha—suchdol.cz

Poradce : 212298

4603816 88 B

**01**

4603816 88 B

**01**

4603816 88 B

**Ol**

4586072 1 B

**01**

4603816 88 B

**01**

**01**

777 26 19 26

Osika 1

Typ zásilky

Spedice

8 Komisní prodej CANDY 46.216,00

Trouba
02

FCT612X

Při odstoupení od kupní smlouvy

bude účtovaný poplatek ve výši

25% z kupní ceny.

5 Komisní prodej CANDY 28.885,00

varná deska
02

C1642CMBB

8 Komisní prodej CANDY 19.768,00

digestoř
02

CBT625/2X/1

8 Katalogový prodej SINKS 24.992,00

dřez + baterie
02

COMPACT 760 + VITALIA

3 Komisní prodej CANDY 17.331,00

Varná deska

C1642CMBB

Plánovaný termín

02

Spedice ca. KT 19 / 2024

Kupující prohlašuje,ze se podrobně seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami reklamačním řádem azásadami zpracování osobních údajů prodávajícího

uvedenými na zadn: straně smlouvy, a s nimI bezvyhradně souhlaSI

<::;__49
Pades prodávajícího .......................................

ASKO- NÁBYTEK spol s no

Nákupní 444/5 Ioz 00 Praha 19 Štěrboholy

infoeaskonabytek.c1

www.cskomabytekmz

DĚKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP

160:41193946

DIC:CZ41193946

Registrace: 0R Městský soud Praha, oddřt C, vlažka 3697

Podpiszékazmka

Bankovní spojení: Commerzbank AG Praha. č0 CZK:10515315/5200

IBAN CZK: C213 6200 0062 1600 10515315

IBAN EUR; C208 6200 0000 0000 1051 3089

[SAN USD? C287 6200 0001 0700 1061 0013

SWIFT: COBACZPXXXX



PRAHA—čAKova

Komeawká999f&š

£9600 Praha9»»CaRovme

.Q‘ „_ , "&LMbn1210321521f520

m N Á B Y T ‘E K E-maíí: samšsxsakavécegagkanet

Z A K Á Z K A / Není daňový doklad

   

  \:- "

41875233 číslo zákazníka

5570286/7 » 418 22.03.24 002 D

Fakturační adresa Adresa kupujícího

Firma Firma

Městská část Praha—Suchdol Městská část Praha—Suchdol

ičo: 00231231 Díč:CZOOZ3123l ičo: 00231231 DiČ1CZOOZ31231

Suchdolské náměstí 734/3 Suchdolské náměstí 734/3

165 OO Praha 165 00 Praha

posta©praha—suchdol.cz

777 26 19 26

Poradce : 2l2298 Osika 2

v celk.částce je 0,00% DPH

0,00 Kč obsahuje

k zaplacení záloha : 65.000,00

do 29. O3 .2024

fakturovéna částka: l37.l92,00

Částka k úhradě Kč 137.192,oo

Kupujicí prohlašuje, že se podmbně seznámit se všmbamými obchodními podmínkami, rektanwčním rada—m a zásadami zpracování osobních údajů pradávaýícihe,

uvedenými na zadní straně smlouvy, A s cumi bezvýhradně souhlasí,

vemuEMEZAVAŠNAKUR

<:. f***;

Podpis prodávajícím ....................................... Podpis zákazníka

ASKO - NÁBYTEK, spoL 5 m. ICU: 41193945 Bankovnispojeni: Commerzbank AG, Praha, čú. CZK: 3.0515315/6200

Nákupní 444/6, 102 00 Praha 10 — Štěrboholy DEC: CZ41835245 [BAN CZK: C213 6200 0062 1800 1051 5315

infwaskomabytzkcz Registrace: 0R Měamkýsoud Praha., Udam C, vložka 3697 (BAN EUR: C208 6200 0000 0000 1061 3089

iBAhíUSD:C28752000001070910616013

www.asho-nabytek.cz swm: COBACZPXXXX


